
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 30 р. п. Петровское»

ПРИКАЗ

От 07.06.2018г. №56

«Об утверждении Положения о порядке установления, 
взимания и расходования родительской платы за 
ребенком в МДОУ «Детский сад № 30 р. п. Петровское»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273- 
ФЗ, Решением Думы РМР от 11.12.2014 №108 «О плате за присмотр и уход 
за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного 
образования в организациях, осуществляющих образовательную 
деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке установления, взимания и 
расходования родительской платы за ребенком в МДОУ «Детский сад 
№ 30 р. п. Петровское».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 
течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.


